Сведения

о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера   Главы администрации сельского поселения «Усть-Нарин» муниципального района «Могойтуйский район», Забайкальского края, и членов их семей за период 
с 01 января по 31 декабря 2021 года.
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	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	  Глава сельского поселения «Усть-Нарин»
	Рыгзынов Г.Б. 

	506969.56
	Квартира  
	59.3
	РФ
	- МАЗДА BONGA BPAWЫY;
 -ТОЙОТА COROLLA; 

-КАМАЗ

	Земельный участок
	1200
	РФ
 
	нет

	
	супруга
	464856.85
	-
	-
	 -
	-
	Квартира
Земельный участок
	59.3
1200
	РФ
РФ
	нет


Глава сельского поселения                                                                                 Г.Б.Рыгзынов  
